

STRANDGADE 2007 ApS

Gytjevej 68
6960 Hvide Sande

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2016

Rene Lagoni
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	STRANDGADE 2007 ApS Gytjevej 68 6960 Hvide Sande
	CVR-nr: 30207564 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Stormgade 10 6960 Hvide Sande Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET CHR. KNUDSEN V/JYTTE JESPERSEN Stormgade 8, 1 6960 Hvide Sande DK Danmark CVR-nr: 21813400 P-enhed: 1001335267

Ledelsesberetning

Hovedaktivitete

Selskabets hovedaktivitet er udlejning og ejendomme

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1/1 - 31/12 2015 udviser et overskud på kr. 147.890 før skat, og selskabets balance pr. 31 december 2015 udviser en egenkapital 89 kr. 387.514.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		576.280	588.441
Bruttoresultat		576.280	588.441
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-163.479	-163.479
Resultat af ordinær primær drift		412.801	424.962
Øvrige finansielle omkostninger		-264.911	-250.642
Ordinært resultat før skat		147.890	174.320
Skat af årets resultat		-42.817	-50.911
Årets resultat		105.073	123.409
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		105.073	123.409
I alt		105.073	123.409

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		5.841.767	6.005.246
Materielle anlægsaktiver i alt	1	5.841.767	6.005.246
Anlægsaktiver i alt		5.841.767	6.005.246
Aktiver i alt		5.841.767	6.005.246

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		262.514	157.441
Egenkapital i alt		387.514	282.441
Gæld til banker		724.823	4.435.443
Langfristede gældsforpligtelser i alt		724.823	4.435.443
Skyldig selskabsskat		22.817	36.911
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.706.613	1.250.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.729.430	1.287.362
Gældsforpligtelser i alt		5.454.253	5.722.805
Passiver i alt		5.841.767	6.005.246

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6539162
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	6539162
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-653916
Årets afskrivning	-163479
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-817395
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5721767

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter m.v.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Ringkøbing Landbobank A/S er der afgivet pant i ejendommen på nominelt kr. 1.075.000,-